

# P. Ejlersgaard Ejendomme Aps

Vegavej 12, 8270 Højbjerg  
CVR-nr. 42 76 60 70

## Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling, den 18. juni 2025

---

Philip Ejlersgaard

# Indholdsfortegnelse

## Selskabsoplysninger

|                     |   |
|---------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 3 |
|---------------------|---|

## Erklæringer

|                                                             |   |
|-------------------------------------------------------------|---|
| Ledelsespåtegning                                           | 4 |
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger | 5 |

## Ledelsesberetning

|                   |   |
|-------------------|---|
| Ledelsesberetning | 6 |
|-------------------|---|

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

|                          |    |
|--------------------------|----|
| Resultatopgørelse        | 7  |
| Balance                  | 8  |
| Egenkapitalopgørelse     | 9  |
| Noter                    | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

P. Ejlersgaard Ejendomme Aps  
Vegavej 12  
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 42 76 60 70  
Stiftet: 15. oktober 2021  
Kommune: Aarhus  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Philip Bruun Ejlersgaard

**Revisor**

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Vestre Ringgade 28  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabet er pt. uden aktivitet.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et underskud efter skat på 16 tkr., hvilket anses som mindre tilfredsstillende.

Som følge af årets resultat er egenkapitalen negativ med 5 tkr. ved udgangen af 2024, hvorfor hele selskabskapitalen er tabt. Selskabets ejer vil fortsat sikre den nødvendige likviditet for selskabets fortsatte drift.

## **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

|                                        | Note | 2024<br>kr.    | 2023<br>kr.    |
|----------------------------------------|------|----------------|----------------|
| <b>Bruttotab</b>                       |      | <b>-16.386</b> | <b>-14.520</b> |
| Andre finansielle indtægter            |      | 463            | 792            |
| Øvrige finansielle omkostninger        |      | 0              | -854           |
| <b>Resultat før skat</b>               |      | <b>-15.923</b> | <b>-14.582</b> |
| Skat af årets resultat                 | 1    | 0              | 4.719          |
| <b>Årets resultat</b>                  |      | <b>-15.923</b> | <b>-9.863</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |      |                |                |
| Overført resultat                      |      | -15.923        | -9.863         |
| <b>I alt</b>                           |      | <b>-15.923</b> | <b>-9.863</b>  |

## Balance 31. december

### Aktiver

|                                             | Note | 2024<br>kr.       | 2023<br>kr.       |
|---------------------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder |      | 4.719             | 0                 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag         |      | 0                 | 4.719             |
| <b>Tilgodehavender</b>                      |      | <b>4.719</b>      | <b>4.719</b>      |
| <br>Likvide beholdninger                    |      | <br>10.240        | <br>25.329        |
| <br><b>Omsætningsaktiver</b>                |      | <br><b>14.959</b> | <br><b>30.048</b> |
| <hr/>                                       |      |                   |                   |
| <b>Aktiver</b>                              |      | <b>14.959</b>     | <b>30.048</b>     |

### Passiver

|                                          |  |                   |                   |
|------------------------------------------|--|-------------------|-------------------|
| Anpartskapital                           |  | 40.000            | 40.000            |
| Overført resultat                        |  | -45.010           | -29.087           |
| <b>Egenkapital</b>                       |  | <b>-5.010</b>     | <b>10.913</b>     |
| <hr/>                                    |  |                   |                   |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |  | 19.969            | 19.135            |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |  | <b>19.969</b>     | <b>19.135</b>     |
| <br><b>Gældsforpligtelser</b>            |  | <br><b>19.969</b> | <br><b>19.135</b> |
| <hr/>                                    |  |                   |                   |
| <b>Passiver</b>                          |  | <b>14.959</b>     | <b>30.048</b>     |

|                                  |   |
|----------------------------------|---|
| Eventualposter mv.               | 2 |
| Forudsætninger for fortsat drift | 3 |
| Medarbejderforhold               | 4 |



## Egenkapitalopgørelse

| kr.                                  | Anpartskapital | Overført<br>resultat | I alt         |
|--------------------------------------|----------------|----------------------|---------------|
| Egenkapital 1. januar 2024           | 40.000         | -29.087              | 10.913        |
| Forslag til resultatdisponering      |                | -15.923              | -15.923       |
| <b>Egenkapital 31. december 2024</b> | <b>40.000</b>  | <b>-45.010</b>       | <b>-5.010</b> |

---

## Noter

|                                                | 2024<br>kr. | 2023<br>kr.   |
|------------------------------------------------|-------------|---------------|
| <b>1   Skat af årets resultat</b>              |             |               |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 0           | -3.208        |
| Regulering skat vedrørende tidligere år        | 0           | -1.511        |
|                                                | <b>0</b>    | <b>-4.719</b> |

---

## 2 | Eventualposter mv.

### Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for P. Ejlersgaard Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

## 3 | Forudsætninger for fortsat drift

Selskabets ultimative ejer vil fortsat stille den fornødne likviditet til rådighed for selskabets fortsatte drift.

|                                                  | 2024 | 2023 |
|--------------------------------------------------|------|------|
| <b>4   Medarbejderforhold</b>                    |      |      |
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit: | 1    | 1    |
